PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Haut parleur Public adress 15W HR15
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : HPPAHR15
Haut parleur Public adress 15W HR15
Projecteur de son en aluminium IP44
Transformateur 100V intégré
Lyre d&#39;accroche vérouillable
Pour système de sonorisation extérieur
Technique :
Tension de ligne:    100 V
Puissance:    7.5 W RMS (marron)
15 W RMS (bleu)
COM (noir)
Sensibilité (1 W/ 1 m):    100 dB
Bande passante:    400 Hz - 5 kHz
Dimensions (D x D):    205 x 268 mm
Indice de protection:    IP 44
Poids:    1.5 kg
Packaging :
Dimensions produit :
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES